
141

Nº 190, sexta-feira, 2 de outubro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.842/2020-2. Techscan Importadora e Serviços EIRELI. CNPJ
06.083.148/0001-13. 2º Termo Aditivo ao PE-063/2019-A - Prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de raios-x e pórticos detectores de
metais, com fornecimento de peças, componentes e acessórios. Vigência: prorrogada por
12 meses, a contar de 29/10/2020 até 28/10/2021. Programa de Trabalho
02.122.033.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.39 e 3.3.90.30, notas de empenho
2020NE001199 e 2020NE001200. Assinatura: 28/09/2020. Pelo Contratante: Adriana
Jácomo Henriques, Secretária de Administração Substituta. Pela Contratada: Márcio
Rutigliano Bicudo de Lima Azevedo, Representante Legal.




